[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 236/2023

Considerando a resposta por meio do Oficio nº 327/2023 de 10/10/2023 do Poder Executivo junto ao questionamento desta vereadora sobre a iluminação pública.

Considerando as reclamações de problemas na iluminação pública em alguns pontos de nossa cidade, tais como luzes queimadas e problemas nas luminárias de postes e a dificuldade de acesso para atendimento aos usuários principalmente aos finais de semana.

Requeiro à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Alexandre Tassoni Antonio, solicitando–lhe a seguinte informação:
- Enviar cópia do “contrato” firmado entre Prefeitura Municipal e a empresa prestadora do serviço Eletro Alfa Eletricidade e Serviços Ltda.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 26 de outubro de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]